[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа  - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от _20.03.2013__________                                                                                             № ____655__

О внесении изменений
в постановление главы администрации
города Югорска от 26.03.2012 № 657

В целях улучшения взаимодействия деятельности субъектов профилактики правонарушений, повышения эффективности системы социальной профилактики:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 26.03.2012 № 657 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации города Югорска»  изменение, изложив приложение 2 в новой редакции (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска В.А. Княжеву.

Глава администрации города Югорска                                                                      М. И. Бодак

Приложение
к постановлению

администрации города Югорска

от ____________ № ______

Состав

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

администрации города Югорска

	Заместитель главы администрации города Югорска
	- председатель Комиссии

	Начальник юридического управления администрации города Югорска
	- заместитель председателя Комиссии

	Заместитель начальника юридического управления по взаимодействию с государственными органами администрации города Югорска
	- заместитель председателя Комиссии

	Ведущий специалист юридического управления администрации города Югорска
	- секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Заместитель председателя Думы города Югорска (по согласованию)

	Югорский межрайонный прокурор (по согласованию)

	Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела Министерства внутренних дел по городу Югорску (по согласованию)

	Начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела Министерства внутренних дел по городу Югорску (по согласованию)

	Начальник филиала по городу Югорску Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний России (по согласованию)

	Начальник Югорского межрайонного отдела вневедомственной охраны при отделе Министерства внутренних дел по городу Югорску (по согласованию)

	Начальник Советского гарнизона пожарной охраны государственного учреждения 9-го отряда федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре (по согласованию)

	Начальник отделения управления федеральной миграционной службы России по Ханты-Мансийскому автономному округу -Югре в г. Югорске (по согласованию)

	Заместитель главы администрации города Югорска, курирующий социальную сферу

	Начальник управления по физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью администрации города Югорска

	Начальник управления образования администрации города Югорска

	Начальник отдела по организации деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Югорска

	Начальник отдела по здравоохранению и социальным вопросам администрации города Югорска

	Начальник управления культуры администрации города Югорска

	Директор-главный редактор муниципального унитарного предприятия города Югорска «Югорский информационно-издательский центр» (по согласованию)

	Начальник управления социальной защиты населения по городу Югорску и Советскому району (по согласованию)

	Начальник отдела трудоустройства бюджетного учреждения Ханты-Мансийскому автономному округу -Югры «Югорский центр занятости населения» (по согласованию)

«В регистр»